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Te nderuar/a 

Ne pajtim me nenin 2 te Ligjit nr. 03/L-64 per Festat Zyrtare te Republikes se Kosoves, ju njoftoje se 

per ndere te festave: Dites Nderkombetare te Punes, Pashket Ortodokse, Dites se Evropes dhe 

Bajramit te Madh per te punesuarit ne Institucionet e Republikes se Kosoves, dite pushimi do te jete: 

E bene, 03 maj- Dita Nderkombetare e Punes 

E marte, 04 maj - Pashket Ortodokse 

E bene, 10 maj - Dita e Evropes 

E enjte, 13 maj- Bajrami i Madh 

Me respekt, 
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